
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 
Amministrazione finanza e marketing 
Sistemi informativi aziendali 
Chimica, Materiali e Biotecnologie 
Costruzione ambiente e territorio 
Grafica e comunicazione 
Corso serale  

Agli Atti  
All’Albo Pretorio  

Alla sezione PNRR 
 del sito scolastico www.itetlucera.edu.it 

 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -Componente 1: 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 
170/2022) 
Titolo del progetto: Vivere la scuola: insieme per il successo 
Avviso: M4C1I1.4-2022-981 Identificativo progetto: FGTD060005 - M4C1I1.4-2022-981-P-18419 
CUP: F24D22003500006  
Avviso reclutamento personale ATA. Decreto n. 1491 pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la Nota MI del 13 luglio 2022, prot. n. 60586 “Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” 
- Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado;  

VISTA la Nota MIM n. 109799 del 30 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per le Azioni di prevenzione 
e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 

VISTO l’avviso M4C1I1.4-2022-981 per la presentazione di proposte a valere sul PNRR” Azioni di prevenzione 
e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)” finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di prima e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica;  

VISTA la presentazione del progetto “Vivere la scuola: insieme per il successo” inoltrata da questo Istituto in 
data 25/02/2023 prot. n. 1307;  

VISTO l’accordo di concessione m_pi. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0053273 DEL 18/03/2023 per la 
regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto: Vivere la scuola 
insieme per il successo;  

VISTO che per la realizzazione delle attività, l’importo ammesso a finanziamento è di €.186.947,59;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 235 del 24 marzo 2023 di approvazione del progetto di cui 
all’oggetto;  

VISTA l’attribuzione dell’incarico di RUP alla Dirigente Laura Filomena Flagella, prot. n. 2077 del 28/03/2023; 

VISTO  l’avviso per la selezione del personale ATA pubblicato in data 23 gennaio 2024, prot. 403; 
CONSIDERATO che l’avviso è scaduto in data 31 gennaio 2024; 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 
Amministrazione finanza e marketing 
Sistemi informativi aziendali 
Chimica, Materiali e Biotecnologie 
Costruzione ambiente e territorio 
Grafica e comunicazione 
Corso serale  

VISTA   la valutazione delle domande pervenute da parte della Commissione all’uopo incaricata, come da 
verbale del 15 febbraio 2024, prot. n. 910 del 16/02/2024; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione degli elenchi graduati provvisori per le figure di: collaboratori scolastici, assistenti tecnici e 
amministrativi per l’attuazione del progetto di cui all’oggetto. 
Il presente decreto viene  pubblicato all'Albo on-line di questa Istituzione scolastica e sul sito web dell’Istituto 
www.itetlucera.edu.it, sezione PNRR. 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto, entro 5 giorni dalla data della sua pubblicazione. 
Responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica prof.ssa Laura Flagella. 
 
 
Lucera, 16 febbraio 2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 Laura Filomena Flagella  

(Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

  

http://www.itetlucera.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 
Amministrazione finanza e marketing 
Sistemi informativi aziendali 
Chimica, Materiali e Biotecnologie 
Costruzione ambiente e territorio 
Grafica e comunicazione 
Corso serale  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
Progetto: Vivere la scuola: insieme per il successo 

Avviso: M4C1I1.4-2022-981 Identificativo progetto: FGTD060005 - M4C1I1.4-2022-981-P-18419 
CUP: F24D22003500006 

Avviso reclutamento personale ATA 
 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 Candidato  Titolo studi  Formaz.  Certificaz.  Servizio  Incarichi Totale  

1 Amoroso Anna Fatima 4 2 2 1 1 10 

2 Di Virgilio Loredana 1 2  5  8 

3 Spaccasasso Silvia 3  2 1.25  6.25 

        

 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

 Candidato  Titolo studi  Formaz.  Certificaz.  Servizio  Incarichi Totale  

1 Colapietra Antonella 3 0.5 0.5 5 5 14 

2 Arpino Lucia 3 2 2 1.25 3 11.25 

3 Di Muro Antonietta 3 2 0.5 1.25 3 9.75 

4 Velardi Maria 3 2  1.25 2 8.25 

5 Conte Antonietta Ivana 1 0.5 1.5 0.75 1 4.75 

        

 
 

ASSISTENTI TECNICI 
 

 Candidato  Titolo studi  Formaz.  Certificaz.  Servizio  Incarichi Totale  

1 Articoni Romina 1 2 2 0.25 7 12.25 

2 Corbo Giuseppe 1 0.5 0.5   2 

        

 
 


		2024-02-16T18:50:07+0100
	LAURA FILOMENA FLAGELLA




